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PER NJE NDRYSHIM NE UDHEZIMIN NR.1, DATE 01.03.2021 “PER
PROCEDURAT E PRANIMIT DHE REGJISTRIMIT N PROGRAMET E
SPECIALIZIMEVE AFATGJATA Ni FUSHEN E MJEKESISE, NEE UNIVERSITETIN
E MJEKESISE, TIRANE, PER VITIN AKADEMIK 2020-2021”

N& mbéshtetje t& ligjit nr.80/2015, daté& 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, t& Statutit dhe Rregullores t& UMT-sé, si
dhe t& propozimeve t& njésive kryesore t&€ UMT q& ofrojné programe specializimi afatgjaté né fushén
e mjekésise,

UDHEZOJ:

1. Pikale Udh&zimitnr.1, dat€ 01.03.2021 Pér procedurat e pranimit dhe regjistrimit né programet
e specializimeve afatgjata né fushén e mjekésisé, né Universitetin e Mjekésise, Tirané, pér vitin
akademik 2020-2021", ndryshon si mé& poshté: '

Kandidatét aplikojné pér nj& program specializues afatgjaté né fushén e mjekésisé, né
Universitetin e Mjeké&sisé, Tirané (UMT), né vitin akademik 2020-2021, respektivisht, né
zbatim Vendimit nr. 23, daté 26.02.2021 “Pér miratimin e shpérndarjes sé kuotave té
pranimit dhe tarifave té shkollimit né programet e ciklit té treté 1é studimeve, specializime
afatgiata né fushén e mjekésisé, pér vitin akademik 2020-2021, né.Universitetin e Mjekésisé,
Tirané” t& Senatit Akademik t& Universitetit t&¢ Mjekésisé, Tirang, nga data 08.03.2021 deri mé
daté 26.03.2021.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij udhézimi njésité kryesore t& Universitetit t& Mjekésisé, Tirané

3. Ky udhézim hyn né fuqi menjéherg, béhet publik n& fagen zyrtare t& Universitetit t& Mjekésisé,
Tirang, si dhe pércillet pér njohje Ministrive pérkaté€se dhe QSHA-sé.
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